[image: image1.jpg]

Lei Municipal nº 550 de 09 de novembro de 2010
[image: image2.jpg]Conselho Municipal de
Assisténcia Social

RESOLUÇÃO Nº 16, DE 16 DE MAIO DE 2014.

“Torna pública a composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Assistência Social de Vargem Grande Paulista – CMAS”.
O conselho municipal de assistência social de Vargem Grande Paulista - CMAS, em reunião ordinária, realizada no dia 14 de maio de 2014, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 550, de 09 de novembro de 2010.
Art. 1º. Torna público o resultado do processo eleitoral de escolha da Mesa Diretora para o período de junho de 2014 a maio de 2015, ocorrido em reunião ordinária.

Art. 2º. Delibera pela seguinte composição:

I – Presidente: Alice Aparecida Fecchio de Oliveira – pelo Poder Público, representante da Secretaria de Assistência Social;

II – Vice-Presidente: Maria de Lourdes Ribeiro da Silva – pela Sociedade Civil, representante de Entidades e Organizações de Assistência Social;

III – 1º Secretário: Jairo Alves Rodrigues – pelo Poder Público, representante da Secretaria de Indústria, Comércio e Emprego;

IV – 2º Secretário: Nanci Aparecida Cabral de Andrade – pela Sociedade Civil, representante de Entidades e Organizações de Assistência Social;

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conselho Municipal de Assistência Social de Vargem Grande Paulista, aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze.

__________________________________

Alice Aparecida Fecchio de Oliveira

Presidente do CMAS
P.e R.

Rua Benedito Almeida de Oliveira, 13 – Centro – Vargem Grande Paulista/SP CEP: 06730-000

Tel.: (11) 4158-1452 E-mail: cmas@vargemgrandepta.sp.gov.br